São Geraldo - Minas

Gerais quinta-feira 17 de julho

de 2025.

395

Volume com 01 pagi

II

1

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 017/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 54/2025 – Última

atualização 17/07/2025 - Local: São Geraldo/MG - Órgão: MUNICIPIO DE SAO GERALDO - Unidade compradora: 02001 -

MUNICÍPIO DE SÃO GERALDO - Modalidade da contratação: Dispensa - Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II - Tipo: Aviso

de Contratação Direta - Modo de disputa: Dispensa Com Disputa - Registro de preço: Não - Fonte orçamentária: Não informada - Data

de divulgação no PNCP: 10/07/2025 - Situação: Divulgada no PNCP - Data de início de recebimento de propostas: 17/07/2025

08:00 (horário de Brasília) - Data fim de recebimento de propostas: 24/07/2025 08:00 (horário de Brasília) - Id contratação

PNCP: 18137935000180-1-000054/2025 - Fonte: SH3 Informática Ltda. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de válvula

Controladora de Nível Piloto DN 2" PN 10 para o BAIRRO CONQUISTA e aquisição de Válvula Controladora de Nível Piloto DN

4" PN 10 para o BAIRRO NOVA MORADA visando o aprimoramento da infraestrutura de abastecimento de água, garantindo a

adequada operação dos reservatórios e assegurar a conformidade com as especificações técnicas da Copasa, empresa detentora do

convênio de prestação de serviços com o Município de São Geraldo/MG. Tamires Cristina da Cruz Ferreira – Agente de contratação.

************************************************************************************************************************************************

CONTRATO Nº 070/2025 - INEXIGIBILIDADE Nº 019/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 060/2025 –

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO – CONTRATADA: SR. BERNARDINO PEREIRA DA

COSTA – OBJETO: A Prefeitura Municipal de São Geraldo, por meio Fundo Municipal de Assistência Social, visa contratar

a locação de um espaço físico adequado para a realização dos encontros do grupo Melhor Idade, que está localizado na

Alameda Dona Ninucha Monteiro, nº 80, centro, São Geraldo - MG, de propriedade do SR. BERNARDINO PEREIRA

DA COSTA adequado às necessidades físicas e estruturais. Valor total do contrato: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil).

Vigência: 12 meses. Data: 14/07/2025

		2025-07-17T14:47:42-0300
	TAMIRES CRISTINA DA CRUZ FERREIRA:09048636620